
https://www.pasiula.lt/pid-820834/bosch-kge39aica-saldytuvas.html

BOSCH KGE39AICA Šaldytuvas
Energijos klasė: A+++ (168 kWh/metus)
Šaldytuvo atitirpinimas: automatinis
Šaldiklio atitirpinimas: rankinis
Šaldytuvo talpa: 249 litrai
Šaldiklio talpa: 88 litrai

Durelės nerūdijančio plieno EasyClean, šonai nerūdijančio
plieno dažyti
Elektroninis temperatūros reguliavimas, pateikiama tiksli
skaitmeninė informacija
1 kompresorius / 2 šalčio cirkuliacijos sistemos su atostogų
režimo nustatymu šaldytuvo skyriui
Vizualinė ir garsinė įspėjamoji sistema su atminties funkcija
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
Šaldytuvo zonos naudinga talpa: 249 l
Dinaminis šaldymas ventiliatoriumi šaldytuve
Greitas atvėsinimas su automatiniu funkcijos išsijungimu
5 nedūžtančio stiklo lentynėlės, iš jų 2 reguliuojamo aukščio
Chromuotos butelių grotelės
Šviežumo sistema
vitaFresh 0°C zonos talpa: 22 l
1 VitaFresh ◄0°C► stalčius - Žuvis ir mėsa išlieka švieži
ilgiau.
1 VitaFresh stalčius su drėgmės kontrole - Vaisiai ir
daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.
Šaldiklio zona
Low Frost sistema šaldiklyje
Greitas užšaldymas
Užšaldymo pajėgumas: 14 kg per 24 val
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 35 val
Permatomi šaldiklio stalčiai: 3, iš kurių dideli stalčiai: 1
BigBox
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
Reguliuojamos kojelės priekyje, ratukai gale
Klimato klasė: SN-T
Prijungimo galia : 90 W
Nominali įtampa: 220 - 240 V
Triukšmo lygis: 38 dB
Kilmės šalis: Turkija

Matmenys (AxPxG): 201x60x65 cm

Garantija: 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

https://www.bosch-home.lt/gaminiu-sarasas/saldytuvai-ir-saldikliai/saldytuvai-saldikliai/laisvai-statomi-saldytuvai-saldikliai-su-saldikliu-apacioje/KGE39AICA?breadcrumb=null

